
Pěvecká soutěž O zámecký klíč 
 

V sobotu 22. dubna 2017 se Lucie Skácelová a Lenka Purová zúčastnily 
předkola pěvecké soutěže O zámecký klíč, které se uskutečnilo v Korvínském domě 
Muzea Komenského v Přerově.  

 
Obě soutěžily  
ve III. kategorii  

(3. – 5. ročník) a Lucka si 
vyzpívala postup do finále 
soutěže. 17.5. ji čekala zkouška 
v Přerově s cimbálovou muzikou 
Primáš, která byla spojená 
s nahráváním demo verze Luckou 
zvolené hanácké písně. Po 
zaslání demo verze mohla Lucka 
začít doma zkoušet a 10.6.2017 
se vypravila znovu do Přerova na 
finále soutěže, které  se 
uskutečnilo na Horním náměstí 

v rámci folklórního festivalu V zámku a podzámčí. Po neveřejné zkoušce si děti chvíli 
odpočinuly a kolem 15. hodiny vystoupily v hlavním programu festivalu. Všichni 
vystoupili v kroji za doprovodu cimbálové muziky Primáš. 

 Odborná porota Lucinku ocenila 
1. místem. 

Moc gratulujeme!!! 
 
 

 
 

 
 



 


